
Zarządzenie Nr 8/ 2012 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 17 stycznia 2012 roku

w sprawie: zmian w sposobie i trybie dokonywania okresowych ocen pracowników zatrudnionych 
na stanowiskach urzędniczych f w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym { Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządzam co następuje :

§ 1. §. 6.1 Zarządzenia Nr 8/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 
sposobu i trybu dokonywania okresowych ocen pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych , 
w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych otrzymuje brzmienie:

6.1 Okresowa ocena pracownika dokonywana jest raz na dwa lata" .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


